PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
TS200 WW  Cameo Projecteur théatre LED 180W Fresnel Blanc Chaud
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : PARLED180WCAM
Alimentation : Secteur Français
Luminosité : 6600 lm
Indice de rendu des couleurs (IRC) : 96
TS200 WW  Cameo Projecteur théatre LED 180W Fresnel Blanc Chaud
PAR Cameo LED 180W Fresnel Blanc Chaud
Type : de produit Projecteurs PAR à LED
Type : Theater Spot
Spectre de couleurs : Blanc chaud
Nombre de LED : 1
Températures de couleur : 3100 K
CRI : 97
Type de LED : Warm White 180 W
Angle de dispersion : 14 - 38 °
Entrée DMX : Connecteur XLR mâle 3 points , Connecteur XLR mâle 5 points
Sortie DMX : Connecteur XLR femelle 3 points , Connecteur XLR femelle 5 points
Mode d&#39;utilisation : DMX 512, Stand Alone, Master/Slave
Modes DMX : 1 canaux , 3 canaux , 5 canaux
Fonctions DMX : Dimmer Curve , Paramètres système , Strobe
Fréquence des flashs du stroboscope : 1 Hz - 20 Hz
Modes autonomes : Dimmer
Réglages : Bas , Enter , Haut , Mode
Indicateurs : Écran LCD
Tension secteur : 100 - 240 V, 50 - 60 Hz
Consommation électrique : 200 W
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Embase secteur : Blue and White Power Twist
Matériau boîtier : Métal moulé sous pression
Couleur coffret : noir
Refroidissement : Ventilateurs asservis en température
Température d&#39;utilisation : 0 - 40 °C
Éclairement lumineux : 67500 lx @ 1 m
Flux lumineux : 6600 lm
Largeur : 320 mm
Hauteur (mm) : 370 mm
Profondeur : 310 mm
Poids : 7,4 kg
Accessoires (inclus) : Coupe-flux
Packaging :
Dimensions produit : 310mm X 320mm Poids : 7.4g EAN : 4049521306518
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES